
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 257 i 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), Burmistrz Płotów 
zarządza, co  następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom zmiany układu wykonaczego wynikające z § 1, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 
§ 3. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 54.486.732,05 zł, 

wydatkami w kwocie 61.855.532,10 zł. Deficyt budżetu wynosi 7.368.800,05 zł. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, oraz dyrektorom i kierownikom 

jednostek organizacyjnych gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2DE90-DE9D-4A54-BB2B-71C882144B79. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 30/2023 

Burmistrza Płotów 

z dnia 20 marca 2023r. 

 

ZMIANY BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

 

DOCHODY 

Rodzaj: Własne 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna -5 562,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-5 562,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-5 562,00 

Razem: -5 562,00 

     

Rodzaj: Zlecone 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 5 500,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 500,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 500,00 

Razem: 5 500,00 

 

WYDATKI 

Rodzaj: Własne 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna -5 562,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-5 562,00 

    3110 Świadczenia społeczne -5 562,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe -25 317,96 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe -1 482,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2DE90-DE9D-4A54-BB2B-71C882144B79. Podpisany Strona 1



    4307 Zakup usług pozostałych 25 317,96 

    4309 Zakup usług pozostałych 1 482,04 

     

Razem: -5 562,00 

     

Rodzaj: Zlecone 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 5 500,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 670,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

40,00 

     

Razem: 5 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2DE90-DE9D-4A54-BB2B-71C882144B79. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 30/2023 

Burmistrza Płotów 

z dnia 20 marca 2023r. 

 

ZMIANY UKŁADU WYKONAWCZEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY NA 

ROK 2023 

 

DOCHODY 

Jednostka: Urząd Miejski 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna -5 562,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-5 562,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-5 562,00 

855     Rodzina 5 500,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 500,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 500,00 

Razem: -62,00 

 

WYDATKI 

Jednostka: OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W PŁOTACH 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna -5 562,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-5 562,00 

    3110 Świadczenia społeczne -5 562,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe -25 317,96 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe -1 482,04 

    4307 Zakup usług pozostałych 25 317,96 

    4309 Zakup usług pozostałych 1 482,04 

855     Rodzina 5 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2DE90-DE9D-4A54-BB2B-71C882144B79. Podpisany Strona 1



  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 670,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

40,00 

     

Razem: -62,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2DE90-DE9D-4A54-BB2B-71C882144B79. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

